

- strona prowadzonego postępowania -
- wszyscy Wykonawcy -

Wyjaśnienie treści SWZ

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp
pn.: „Dostawa leków dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Augustowie”

1. Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami:
2. **Zamawiający informuje, że zmienia treść udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 102 z dnia 04-08-2023 r.:**

102. Dotyczy pak. 62 poz. 35
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Empesin, 40 IU/2 ml, konc.d/sp.roztw.d/inf., 5 amp (ARGIPRESSINUM 40 J.M.)?

BYŁO: Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

POWINNO BYĆ: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIA Z DNIA 21.08.2023 r.

ZESTAW PYTAŃ NR 1

1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 49 dopuści preparat Tetig 250 * 1amp. na jednorazowe zezwolenie Ministerstwa Zdrowia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 84 dopuści preparat Lacidodil 60 kapsułek wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości? Jednocześnie prosimy o wskazanie czy preparat jest pakowany po 60 kapsułek i 20 kapsułek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zaokrąglenie do pełnych ilości opakowań w górę.

3. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 139 dopuści preparat Inhepax pakowany po 30 tabletek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 161 dopuści preparat Lacidofil pakowany po 60 kapsułek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 148 dopuści preparat w postaci kapsułek miękkich, ze względu na aktualny brak na rynku tabletek powlekanych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 166 dopuści preparat w postaci fiołki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 267 określi jaki preparat który jest na rynku odpowiada podanej substancji czynnej?

Odpowiedź: TETANUS IMMUNOGLOBULINUM 250 J.M.

8. Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 8 dopuści preparat pakowany w ampułki? Ze względu na brak produktu pakowanego we fiołki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający w pakiecie 11 pozycja 4, 5, 6 dopuści preparat w postaci ampułek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 214 dopuści preparat Oxycodone Molteni 50mg/ml pakowany 5 ampułek x 1ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiającemu w pakiecie 62 pozycja 35 chodziło o preparat Empesin 40IU/2ml * 5 ampułek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW PYTAŃ NR 2

1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 279 dopuści preparat Vitacon pakowany po 10 ampułek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi w nawiązaniu do pytania nr 3 z dnia 27.07.2023 i pytania 140 z dnia 04.08.2023.

Odpowiedź: pytanie 3 – zamawiający dopuszcza, z wyjątkiem pakiet 1 pozycja 148.

Pytanie 140 – zamawiający dopuszcza, z wyjątkiem pakiet 1 pozycja 166 – wymagane są fiołki.

3. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

4. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Augustowie

/-/ Danuta Zawadzka